
2/2  

 
 
oponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michal Krejčí 

Oponent bakalářské práce:      JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2012-13                

 
Téma bakalářské práce: 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce    x   

3 Teoretická část práce     x  

4 Praktická část práce    x   

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Tato bakalářská práce byla zpracována průměrně, ne vždy postihovala skutečnosti, kterými se 
měla zabývat. Autor se určitě snažil, avšak efekt je poněkud slabší. Na straně 10 student 
konstatoval, že „Cílem této bakalářské práce je analýza stávajícího stavu zabezpečení 
v budově Magistrátu města Prostějova.“ Práce se tedy měla věnovat právě této analýze. Autor 
se dle mého názoru celkem zbytečně zabýval místy obecnějšími věcmi, které neměly přímo 
vztah k budově Magistrátu a bezpečnosti a ochraně objektu, jak zní název práce. Vlastní práce 
tedy měla být konkrétnější, aby cíl práce a samotné téma byly řádně vystiženy.  
 
 
 
 
 



2/2  

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Na stránce 25 máte text, že „Za zajištění a dodržování veškerých bezpečnostních 
předpisů zodpovídá zaměstnavatel a vedoucí zaměstnanci na všech stupních řízení 
….“. 
Myslíte, že tzv. běžný zaměstnanec nezodpovídá za dodržování bezpečnostních 
předpisů, že vše je jen doslova na zaměstnavateli a vedoucích zaměstnancích? 
Která významná právní norma zejména upravuje naše práva a povinnosti v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v ČR? 
 
 
 
 
 

 
                                                                       D – uspokojivě 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 30. května 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 



 2/2 

 


